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KEW.PA-27(A)

SENARAI ASET ALIH KERAJAAN YANG DILELONG

AGENSI : ………………………………………………………………
	Lot
	Jenis Aset
	Kuantiti
	Harga Simpanan (RM)
	Deposit

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


…................................................
(Tandatangan Ketua Jabatan) 

Nama

: …..................................................................... 

Jawatan
: …..................................................................... 

Tarikh

: ….................................. 

(Ini adalah cetakan berkomputer. Tandatangan tidak diperlukan.)


